
6 rue Chantecoq-ZI des Vauguillettes 

89100 SENS 

info@lescarsmoreau.fr 

Circuit 559 

Horaires valables à compter du 1er septembre 2022 

Ce circuit est organisé par le conseil Régional de Bourgogne Franche Comté. Pour bénéfi-

cier du transport, faire la demande de carte sur le site : www.bourgognefranchecomte.fr 

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

Jours de fonctionnement LMMeJV LMJV Me 

Période de fonctionnement SCO SCO SCO 

Communes/arrêts       

NAILLY Le Fay abri rue des Lombards 07:02 I I 

NAILLY Les Barmites abri 07:10 I I 

NAILLY Mairie abri 07:18 I I 

NAILLY Paroy route de Brannay abri 07:21 I I 

NAILLY Les Salles abri 18 route des Salles 07:23 I I 

NAILLY Les Chollets abri rue de Bruneau 07:30 I I 

VILLEROY Mairie abri 07:37 I I 

PARON Collège 07:45 17:10 12:10 

VILLEROY Mairie abri I 17:18 12:18 

NAILLY Les Chollets abri rue de Bruneau I 17:25 12:25 

NAILLY Les Salles abri 18 route des Salles I 17:28 12:28 

NAILLY Paroy route de Brannay abri I 17:30 12:30 

NAILLY Mairie abri I 17:35 12:35 

NAILLY Les Barmites abri I 17:38 12:38 

NAILLY Le Fay abri rue des Lombards I 17:56 12:56 


